[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.01.2019 года № 0_

село Коткино, НАО

	Об утверждении Плана работы Совета по профилактике правонарушений при администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО на 2019 год.

В целях исполнения пункта 2 статьи 12 Федерального закона от 23.06.2016 N 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", для объединения усилий органов местного самоуправления, правоохранительных органов, добровольных народных дружин, органов общественности в работе по охране общественного порядка и профилактике правонарушений на закрепленной за ними Администрация муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, постановляет:

1. Утвердить План работы Совета по профилактике правонарушений при администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО /приложение 1/.

2. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений при администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО (Приложение № 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В.Коткин